
  
 
 
  UCHWAŁA    Nr XXIX/201/2005  
 
Rady Gminy Kowale Oleckie z dnia 13 września 2005 roku  
 
w sprawie  wyrażenia zgody na przystąpienie nowego członka do Związku Mi ędzygminnego 
                     ,,Gospodarka Komunalna”  
 
 
 Na podstawie art. 64 i art. 67 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 39 pkt. b) Statutu Związku Międzygminnego 
,,Gospodarka Komunalna” - Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
   § 1  
 
Wyraża się zgodę na przyjęcie w poczet członka Związku Międzygminnego ,,Gospodarka 
Komunalna” Miasta Gołdap. 
 
   § 2  
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowale Oleckie. 
 
   § 3  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
    Wiceprzewodnicząca Rady Gminy  
 
                   Teresa Truchan 
 


